UBND HUYỆN LĂK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	           Số: 71/QĐ-PGDĐT
	                Lăk, ngày   13 tháng 9  năm 2022

  QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện các nhiệm vụ
giáo dục đầu năm học 2022-20223 và công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19
các đơn vị trường học trên địa bàn huyện Lăk

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN LĂK
Căn cứ Quyết định số 636/QĐ-UBND, ngày 03 tháng 03 năm 2017 của UBND huyện Lăk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lăk;
Thực hiện  kế hoạch của Phòng GD& ĐT về việc kiểm tra việc triển khai, thực hiện các nhiệm vụ giáo dục đầu  năm học 2022-2023 và công tác phòng,chống dịch bệnh Covid 19.
Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn phòng GD&ĐT Lăk.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục đầu năm học 2022-2023 và công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 gồm các ông (bà):
(có danh sách kèm theo).
Điều 2.Tiến hành kiểm tra các đơn vị trường học trên địa bàn huyện về việc triển khai, thực hiện nhiệm vụ giáo dục đầu năm học năm học 2022-2023; tình hình học sinh; công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.
- Thời gian kiểm tra:  từ ngày 26/9/2022 đến hết ngày 30/9/2022
- Địa điểm kiểm tra: Tại các trường học trên địa bàn huyện (có lịch kèm theo).
Chế độ công tác phí cho các thành viên trong đoàn do đơn vị có thành viên tham gia thanh toán theo quy định hiện hành.

Đoàn kiểm tra tự giải tán sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn; Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS; thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :

                               TRƯỞNG PHÒNG

- Như Điều 3 (t/h);
                                                                                 (Đã ký)
- Lãnh đạo, chuyên viên;

- Lưu: PGDĐT.

                                                                                                           Nguyễn Văn Ngọc
ĐOÀN KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN NHIỆM VỤ GIÁO DỤC ĐẦU NĂM
NĂM HỌC 2022 – 2023 VÀ CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19
(Kèm theo Quyết định số 71/QĐ-PGDĐT ngày  13/ 9/2022 của phòng GD&ĐT)
DS gồm 08 người chia làm 02 đoàn kiểm tra, cụ thể như sau:

1. Đoàn số 01: Gồm các thành viên:
	01
	Nguyễn Văn Ngọc
	Trưởng phòng
	Trưởng đoàn

	02
	Trương Sơn Lạng
	Chuyên viên
	Thành viên

	03
	Nguyễn Đình Hương
	VC biệt phái
	Thành viên

	04
	Bùi Thái Hoàng
	VC Kế toán
	Thành viên

2. Đoàn số 02: Gồm các thành viên:
	01
	Bùi Văn Hưng
	Phó Trưởng phòng
	Trưởng đoàn

	02
	Lê Văn Dự
	Chuyên viên
	Thành viên

	03
	Mai Đình Bình
	VC biệt phái
	Thành viên

	04
	Hoàng Thị Thắm
	VC biệt phái
	Thành viên

LỊCH KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN NHIỆM VỤ GIÁO DỤC ĐẦU NĂM VÀ CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19

NĂM HỌC 2022 - 2023
(Kèm theo Quyết định số 71/QĐ-PGDĐT ngày  13/ 9/2022 của phòng GD&ĐT)
	TT
	                Thời gian
	Đơn vị trường học              (MN, TH và THCS)
	Đoàn kiểm tra

	1
	Ngày 26/9/2022
	Sáng
	Xã Ea Rbin
	Đoàn số 02

	Chiều
	Xã Nam Ka

	2
	Ngày 26/9/2022
	Sáng
	Xã Yang Tao
	Đoàn số 01

	Chiều
	Xã Bông Krang

	3
	Ngày 27/9/2022
	Sáng
	Xã Đăk Nuê
	Đoàn số 02

	Chiều
	Xã Đăk Phơi

	4
	Ngày 27/9/2022
	Sáng
	Xã Buôn Triết
	Đoàn số 01

	Chiều
	Xã Buôn Tría

	5
	Ngày 28/9/2022
	Sáng
	Xã Đăk  Liêng
	Đoàn số 02

	Chiều
	TT. Liên Sơn

	6
	Ngày
28/9/2022
	Sáng
	Xã Krông Nô
	Đoàn số 01